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OMAHA
Tábor Nebriik č 4771 M W A

ň v r ÍIi Iih' mlíuze kiií-ť-

to poštovních kar buď1 možno za-

koupili Histovni známky a dopisy
a post balíky bud" umno poiie-rhat- i

pilino v káře

- dravtní komisař ('onin ll

" případy tyfové horečky

jsou čitu dále řidšími Vyskytuji
se sirr dosild ale nikoliv V lako-

vém miioství jako před krátkým
éllsrm

— V llrliiorliiri SV Josefa V oše-

třováni dra Sedláčka jsou pí 1

Ilostalovi Mowi lls pí A líiíko-v- á

Z 1'tliiíUr Ni b a Jmef Malec

ze South ( Imaliy
— V liedrli koneěliě po vlmi

vážné chorobě horké ncinoei opu-stib- i

Oiiiaha ti nemocnici sl

(Mílie llurdová nalézající se nyní
na in jlepši cestě k úplnému uzdra

ť I odby v nhi se v domově rodičů

nevěstiných Mladým manilům

přejeme e mdee lul společné rtill

ti životem mnoho zdaru a Mést!

Xechť na obloze jejich Života llí- -

kdy neukáže se mráčku a panuje
vždy jasno

lf '
Upozornění! —- Všem kte-

rých se to týče oznamuji že moje
žena Milada Kašparová oď mně

"'bílá a že proto nejsem odpo-

vědným za žádné její dluhy pro-t- "

nic yi ni nebudu platili
VAVlAV KAslWlt

I 2ll' již 7 Ulice

V (hniie dne '_'s ljena Ifipl
- - V těchto dnech obdrželi jsme

skutečně vzácný ii milý pozdrav z

dab-kéh- Kielu od St IS eoV- -
sk-li- ml známého to českého hu-

debního skladatele a Velice Hilda- -

byl pouze tahanicí o čtvrťák kter-

ý- mu manželku odepřela a kť ry

on vymohl si tím ji pěněetiku
ruky vytrhl
— (Jrnec lluttonová manrlka

černošského doktora I)ra Jesse

liowiirda lluttona popurna tím

že niioiido m jí rozvodu ti ii po-

dia ve středu minulého týdne své-

ho inaiii la a j ho právníka
soudce- Sliiluiiiif Im když vycházeli
ze soudní místnosti naléajírí sr

na 7 odlaze lee budovy Svému

uianeii dala pořádnou ránu za

mho způsobivši mu citelné zra-ik-ii- í

a sondee Slabiuiha notně u

ib íila po táři l'o té z budovy
iniela 1'íipnd manželu llutto-novýc-

kteří jsou v zď jíich
k rnii i velmi populární

projednáván byl před soudcem

r: OMAHA O i
— Oiiiakky- nlti-lhuln- í kluli Jtahii-ji- l

ve rtvrtfk minulclm týdne
ih'll)vt!ftii ťi riNuviii práci v Onm-x- e

Kolem hln htudentu

i' zdcjM Ilitíli hi liiHi) Hiiicxtiuiiio

ji hťitiuiíiii ulty vutclxtvn Oiniiliy n

vyleď-- jjí-- t práce ohláí ii Im-- i

jíi tento týden V předličllýcll
oiIIiím!' fh i i ! it oliyviiteUtva

shodují povolaní
lidé v tom město iiii více

Uf 1 M h oliyviitcl Mavop I)alil-niMf- i

voiidi Omulm nní 1'i"i0(hi a

ž" zři la určité mono (vrilil '

pOČi t trii llckleMic Jmm 1101 MU)

— Asi 21 li tá ciiii v m! později

jiítřiia li(ln
1 I hlinková Z ríslíi

121 1 Mi-xui- n v Sciilh (hnu- -

přejetu ! I ii vliiki ni liurlinií-toiitk- é

ilrihy ě ""I Idic llmiiinioti

lil Ve středil lllit)lllé0 Killlc V éll- -

drn nii'1-luí- A IlunAiVk joilnstrl
Ant tr'i'ln íuVtitl v(tir J HrkrrK

J Lhoták Jo Vn'řk V V Kunel
ilolnl rbř J 1'ifliu Fr Itroilil Jat
Vnřk
Tábor Nebmiská Llp t 183 WOW

olbvft vé weliBej uválřri kníilý prv-
ní rtvrť k n ilx liodnl kiiMý trrtl ílvr- -

I k v iiiiiíi i v hkikolovriA nit Jlřnl 11

ul — - Vysloužily konniil Jon Wolř ve-l- i

I koii-n- l A ottit Vovúk in l k iihii I

J !'oIIiiil t lntikř A F Xovňk

klrrk 1 l'ili'lnil ml lliil ji 1 ul

(rňvfiU'1 A11I011 K iiéera a Fr 1'fírk
viiilfnl nírlil Vbor innjrtkii Frrl Wá-n-

11 J
Tábor Bohomla t 291J B N A

0115 vá v pniviilolní liftz kulit
první pnnléll t mř(r v Hokolovn

rřeilirilkyrio Anna Annlk rnintnpřril-seilkyii- ó

Anna 1'iiji-- knn-li'řk- Miirio

liijrMiiiii-- i yifirío Vlna JilliJ Hi
"7lli Hlj maršiilka Kur linu Ilmták
v( iniir'il!ii Miirii Filiji vnitínl
utríii llur Iíiirili venkovní utrlí Ma-

rio Ille! vjlmr llllt jrtkll 1 II II Vi- -

tava M l'ilií a Annu Žiíkovskv Mim-

ikovy léksř lr O AiitiAni--

Háj Martini řs 10 W C
mlliJvA své pntv llrbié nrlifiiro klloll
't v rtuu Ktfrla v inéň-- i íi 1! Imliné

or)n v Hukoliiviié I'nhi'lki Hiirlri-n- i

Illid-1-- IlUli jit H ul Mistiřel-selk- u

Aloisie limlrn 170'J jO I ni
Tu jriinii-- ! Iiirf iiKi Marek Um" již
II ul I'iikliiiiirr Miri hrinirk liill
již s ul 1'riivolkyuó Aloisie Vhmoiis

Vrstkyué Itatliorn Kn-s- l Vnitínl ntriž
Maric lrii Vnik xtriU llurb Mu
lliaiis-- Vílmr iiiiiji-tk- Terezie Peli-

kán llarlora Aicpánrk a Mari" Má-nilk-

íítí-lo- lélíiiř Jr Iauís Svobo-

da

Tibor Myrta č 022 B N A

veni Nemoc její liyla velnu ne- -
la I l--mincm mhi iovo-- i ieowi l[„:tt Zl-- h dobrá "h" - J'"- - Je syne zna-ihne- d

vyádav si na ' dní odb- - 11 ! in In zdejšího hudebníka n St li
ní doufaje že oba manželé ni'-z- i

tou dobou nějak se opět shodnou

' liallie je jrllO tollell' I li II

uieiitoval vyíe vylii-ený- piipinl

posledním aseltni mst- -

rady podán byl radním M"

I P[Mi IMII Mil' iHiniuitr
nemoc Hrme )íl však obezře:'
hi „((ín z U A i i lékař"

(rj
1 OIIS Svobody šťastně víc

jpn konala l'l iťlň
mladý nadějný j jí život zápasil
'„ž konečně in' k raďsi i přečet

(
t jjj tčd Nom- -

ny-- '
„ j čmč sesláblá zdrží se
„ „] Havidově kde dříve byla

tíovcniem návrh orďmai v zá-„- ý

zaměstnána ni II dní načež od-'j'- z ehoroboii vliee esáblý llou-jed-

ku svým rodičiini u Western j fámě však se dr šimánkovi
Neb kd" zajisté v brku na zdra-- ' j'11 l( nčinu dojíždí a jej ok třu
věm venkovském vzduchu opět podací v době nejbhžší vrátili

plně se zotaví J mu býviib- - í'lio zdraví tak aby p

— Soudní pii ktrou vedl kra-('''ÍHs- '' 1s'' '""''I i 'b ši

jan Matěj 1'' iiák z čísla 171b svých četných přá

ory ul proti l'atou & Vicrliiitr
'0 jejíž továrna nalézá se na 17

ul blíže Willíam Šťastné v v hrál k

(rvou lirll utřela v nirulcj v n linii

vií-r- v Hekoliiviié 11 11 jiíiil 11 ul Vy

loiKil Jun Jlríin vlii'1 dun- -

mil Kniel Hinrkevukf j liivolrl h'r 1'é- -

rlmlN klrrk J It 1'inlit 1 7 1 S Hi stlt

Mlr[ l:niki'f Kuní I n
j i 1 rA voijéí

VA Kolitďkí j nttíiifind ínn Ailnm h

f hkiilúk iriiorii'iiik F Viiurrkj lí-

kuli 1 r liru hiiiiiiii-- 11 'Ir Ioui Hvo-ImiiI-

ília Palacký í 1 ZCBJ

knní pni
v I né nviijit m 1m"ii kiilni

tvrťai neiléli ve nlkiivč iiiísliťmll v

sUikoťiVli' I'("'s'lll VAc Teiiř J'JI1

jiik Jfi ni VÚIhv illáliii 170

liž 10 ulj liijcmiiik V 1 Hli-- 1711

iní II lilii--

Tri Jnd Sokol Omaha

iili(vil své JJ! člilli'- nihui" Itiiillill
Inilmu íllnbi v nu níi í vr rr v m

iiUtnpti ř Ho l:ith Hlr JC V

Ilarluí tiirott íi V Sebneicr iiiIhIu-

llHOHlli Klirel Slrl tliji lnllík I' 1

ICřřrk Ins I' Vrána

Sbor Jlvízdu Nové Doby í 80 JČD

(illiy'vá svě J1r1v iilrliii' m hfip kiiAilin

tíl li V Itlésíei M 2 li lKllri-
111' V Niirmlní hini 11 11 WiIIÍmiii nlii--

Vyslniifcila iřeli-(vi- i Miirie Kn!nl
:ilri-ilki- i Atinií liielovú lu Williinii

1 níiniéslkii Mirir Prikuvíi liijnn-ni-

Marie Kn-l- lnil-- ICil Si VI

SI ňérlníce Annu I 'lilebuneluv íi 1 o7

William Htr iililinliiirr Kiiieřinu A al-

ku ťltS Ho II St ílos-o- i kyně Mnrie

liiilrjšnvA vlieř t ku Diiiilir 1'lilc

liri'iinv A 11 1'orn Mliikm 'v :'i 'In rlki-vítwir-

Annu iinl"vú a Kuiilic i lilrlm

neluiíi iu koliiílin v_li'm Kinilio
t a Friintiška KriiiiHuvň

Bbor Boleslava číslo CO J Č D

olbvá cvfi pravilrlné h Iiui kuďm
driiliiii tirdéli v mínící o 2 hodinu od

fMilfilni v Národní íni l'l a Willinm ul

Vysloužilá přeiNrdkii Anna Krejčová
předsedku Vinci f'rraiáková 1 173 Bo

liti li Hl náinZ-stk- Anna Vaňková In

jemníce Františka ("'npková 1111 Mnr-lh- a

Ht ůcetnice Joseřina lludcřková
líM1 Ho 12tb Ht pokladnice Mario

Havlíčková 12M Ho Hth Ht

Lola Vérnoat Západu t 474 T U A

odbývá tvé pravidelná achfiza kaidou
druhou nedAli v mčsíci ve 2 bod odp
v síni Hnitlí Iiivišú na jil 21 ulici
Předseda John Yirák 1241 Bo lCth
Htr tajemnice sl Antonie Tllskn 170"

ul pokladnice Mnrkrta Iiozdnch
1241 Bo 16th Htr

Lota Čechie i 161 Degrea of Honor
A O U W

odbývá své schůze každý druhý čtvrtek
v mí-sír- l v Sokolovně Vyslouitilá ná

Mriici? cti Anna Havlíček náčelnice
cti Anna IVtr dáma cti Anna Svoj-tr-

iibfadiiiep Vinci Krajíček tajná- -

nice bizzie Tůma 2420 So 2tll Str
účet nice Marie Strukl 1 i:i2 So 12tli

Str poklad nice Fr Jlílfk dozorkynr
Terezie Hlávka vnitřní strá? Anna ['
lovec venkovní strá? Marie Skalák

výbor majetku Anna Vulášrk Antonie
Hoffman a Anna Žižkovský lékař Ir

HoMeatrr

Podp Sokol Tyrí č I

odbývá sve prnvidelěé srhňze v síni j

Ilriilfí IHvišu první nrdíli a třetí poli
č!i v mršící Předseda Fr Bvojtek

místplclsla Jiří PiChn tajemník A

Berpfin 1725 Hnu tli Hth Str účrtník
A 1" Novák 12K5 Ho Mlh Htr po
klinlnik Wm Viiiáli výbor iiiiijctku na
t roky los Nejepinský pnipurečnk Fr

Korni({oniirk výp rnpori'čník J Jin

jmu inlrovaiii ov a různých

poživatin v zliav otuim stavu a

ebrile-n- i Jich Ot polllietll licelsto

ty prachu líinle-l- i ordinance

lato výborem schválenu budou

hučeni všichni obchodnicí kteří

prodávají nebo vystavují ovoce

cukrátka ořechy a jiné poživati-

ny na ulici opatřili svč prodavač
-- ké stánky ochranným skleni aby

jedlé věci fy neutrpěly pouličním

prachem — Mále podána byla or-

dinance a účelem zúžení )od"'
ulice o !l palců v průčelí zámysle
tu' stavby nových úřadoven ruinu
Pacific dráhy Majctuicj lotů v

místech těch se nalézajících n

zákbulč starého nedopatření při

vyměřování domnívali se být i

k ! pulcům pozem-

ku pře vyměřenou linii a 1'niou

Pacific žádá tutéž výsadu
— Vodárenská společnost misIii-l- a

městské raď'-- protest proti zby- -

e e „ poa h -

ěeniuž mu ze srdce přejeme Kra- - zi na soiistrastném projevu rcsolu-ja- u

llcnák pracoval v r l!t"7 11 'í pro rodinu zesnulého 1 Uosic-miiiěn-
é

spíilečiiosti a nešťastnou kčho a resoluei tu vypracoval
odlétl mu kousek žhavé bor sestávajíc! z pp ň Kokůska

litiny do levého oku 7 plátku si Y Slámy a J Janáku — Stej
toho valné nevšímal Když však sejně učinil i řád Slovan č 7s" 'A ('
to začalo horšit i uchýlil se k drulH ve své schůzi dne ó dubna

líiffordovi který doporučil jej dojNa rcsolučním výboru v tomto

Clarkson nemocnice kdež jm celý sliotu byli pp 1 F Vrána II W

měsíc nalézal se v ošetřování do- - Partoí a Fr Kot éra

1

co „y „a ncssKv mimco- -

y H( kojit k(vv va
nimi h jinými zřizcc coz j-- st

'
H1ravia klf

kontraktu mezi městem voIprot h
ňfřjílího „ n(hrailllil „„ EtrA

da renskou společnosti kť ry na- -

( (1Ml s H(IHt vAf(k „ a
značuj" že hydrantu těch mi byt

i

((i(m )(ni (( „lk-zal-
a n

použvano je v případu hne HIl)ka k 1(jifllj(í sl0cčnosti kde
KeHOluee Renského klub wUjU-- f

()(
zákaz užvan ohnostro-- lvybušnvch (((((m1í a fu fc ho(iIi
jň žabek traskovn a pod př itiulal"rvnik v tmž tim--

I července odkázaná v c -

m nj „„„ :m)_

imIIívA své pravidelní' kiiáil

pmií čtvrtek v oiésíei v híiií brntH
v i i o nu jinl 11 ulici Prorokyní) Anna
' lilrlioriilovA Marin

rnbylová lu'innn-- Front Soukiiiio- -

Jvft 1H0 ji? ] ul puklnlnirfl Joi
Slojjrovfi kiinrli-lk- Jun Hípovři innr-

Kiilka leňme Kyt lilií vnitřní BtrAí Har-bor- a

Zikmundová venkovní slríi Anna
1'i'i'liovA výbor majetku Jo Slámová
AI Novotná a Fr Triková výbor íkol-n- í

fnrio ílonkiilová a Jo ňloffrová

Podp Sokolky Tyrl l 1

odbývnjl iv prsvldoln lebuza jednou
méiiírnd nim knldou jtvrton neď'11 v
sni HraMi Divišň rřrslka U A

!hví 1IUH Willinm Ht nitopředsril- -

kn Anna Piflui tHjpmnirn Anna 8voJ- -

trk So Iftth St úéctnifi Kinilic
Chhiborád 1102 Willíam Str poklad-
nice Anna Urodil dozorkyně Moria IIu
Utek vyb majetku: Anna Vanřk Ma-

rie Tfříffk at Karolina Lhoták úíetnl
ybor Marni VaSák il Anna Hvnéino-vá- j

rfbor ikolnl Anna Brodil a Anna
Pifh

Lola Jan Hus t 6 Bytírt Pythla
odbívá pravidelná mhňze druhy a čtvr
tý flvrtrk v Hokolovnř Hiháje- -

la jrat přosnft v 8 hodin veřor VeL
kanrlíř Anton Novák minto-kanclí- ř J
J Svoboda prelát 11 ¥ Prooházkaj
oeremoniář John Pospíchal K R t 8
Fred V RIAm1 2910 Bo Hth fltr M
oř F O Jelen 1231 Bo 14th Str

Ed Reich zbrojmintr P J Bí- -

ba vnitřní atráí F J Kíeirk renk
trn! Frank Urodil

SOUTH OMAHA
Lože Friha f 328 A O U W

Vysloušilý mistr práce Václav Bucbý
mistr práce F J Fille dílovcdourl
Šimon Ouřnda dozorce J Pcíok ta-

jemník Jim Htnoln lod No 17th Str
úíctnik Jim Peklo 110 No 20th Str
pokladník Jo Zpčvák průvodce V
Piivlik vnitřní atr&i V Brámel- - ven-

kovní atráá Václav 1'rchst

Crown dýmka za 50c

8 vlčkem 1a C5c

i

í '

'-

'

ku vynořil

Tento týd 04-- 1

zvláštní velký výprodej uspořádá

Wm Vašák
střižní zboží dámské klobouky

boty a střevíce ženské muž-

ské a dětské výpravné
zboží

1254 jižní 13 ulice

Dámské "corset covers" pa25c

" '
- ' ' 'kčho st z Klorcn po- -

'' " "'Ičluj- - se mu

lobře II Že pis-
- novou sym- -

'fon ii která biil v létě sehrána

lierlllle

Stav známého a váženého

kra iana M It Lrtovského z

r' iisn je štáb- - vil povážlivý
N' mocný i' delší dobu trvající

'' k'''í ''v si to Ipřáli z' srdce

Sbof zástupců české svobod-li- é

školy Usnesl se v Miměllii schli- -

STUDENTSKÝ PEPft

Prsaprand

V) klidy kmitoru lionbravy
miiiiIiiii rliftM Imrd

kiilv )nk i lfrlit br hlavy
má li jriHia li i bet

— Ilnvli'i--

Rozhled v iitaré podagoglce

Sliní prliimjové til lllllrll!
Kiví Viď-l- H II ll h II svoji tllllí

jiikoby liriirli lilirli jrii na strnu — -

i„„ ii i„ i'l„„ l-- i v„i„ii- "
Milll prlayoijiiN

- to iinirll!
Kdv V i li li iv jsou íárl ru dřevo
i nic lt:iiv iíli lili irvo —

-

na pínKÍ
li liiiel jim klri-e- t veleli!

Nářek nUreho pedagoga

r'Vllď' liovnlll llllll' pirhá!"
luk ni šloliiik vdyi-lii-

í

"Vřrn lisli puknul byli
vík Iv ť i puntík sluj'1 pi li!"

Také dnvod
I rilrl k rákn --Tvůj nkr1 j t op1

plny prnvopÍKii'i-- rlivb
Žák — Tiilim-- tíká zi štuci tipliir i

Ivijnisilnť ni ďiniicliu pánrin lo
'e linu' lirpil Irlui ji" mit ?lin' lii v ir

linna nu pruvipi

Na poAte
Stulriil Ach pm lixDÍnďntc rnárne

rlni ildlli liisl iiirc ku ni ilrllin

tli" Iiáie Mlloilll posílili V ll ull
rum liriieim iitk pniéc pfi n

nkvll bvli' lni úvřrř"
Aiitnit t Iítuii nvak t

rnfii Ir Viii iritniím nti p
iť- im ?hí i ťtMh

Houhlaa

l'o '
M l tn ! li

n 'i Ir li j
'- I!r rpival plitu

'JMOKf

ln:ík Vl j i iv 4'tr v fuk

Jti i 1'

lnu jrofor
ái I '

)(-- (

' I ' p i

f 1 VI le l ' tsiia

IC iru:"iii sudíftHfc in iiu
v Ul - -

I '41 í t

- I I
J Mf ' I 11 H

íu v i f

íi M l lil

(í--

í I 4 i llut
1

lltMI?
I t f + a i

- I Vtt t -

Jw!{iftfijla 'niiiy
kťf l ¥ liU P4i#m rnmiijt ft I

tkwk )ř líAkíipa loif la t

hl jť Ji h ťinlfftky v iiito

!ite

iiýeit hodinách mnních a tělo její
roztrháno livlo na několik kinu

Zohavená mrtvota iialriiia hýla
dvěma lyniěníiiii inspektory ji

tudy ri i m ulírali

- - V' středu m nnilélio tulné a

VÍtill lia Sé eestě po světě ti' lili

liasrlio města Chorvat Josef Mi-kul-- e

který vááu jsa sázkou mu-

sí vykonali pěšky ti H"itM0 mil

)o dmiliy přisel z Iinroln odkud

vyí I o 1 hodině ranní a zcela po-

hodlně konal cestu W nul do m

Imn vřrnií kly lo mřsta naírho
ilorn il 1'oilaří li h-

- Mikiili-ov- i za

't ! t uraiti příky LTiMMl mil

lohtan k' in m "íOihiO konin (asi

lMiKii ktrri' vyplatí um jistá
chorvatská vydavatelská finiiii —

Mikulrc o této ei'htt hodlá IlUpsati

knihu a shírá prřlivé víuď po-třrh-

data Mluví přti jazyky —

Na restu ydal se z Kakonukn la--

linltM-- e n živí Hf prodejem lopixnie

e Bvojí poilohenkou Když niiHtou-pi- l
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